ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя профсоюзного комитета ППО Группы                          ПАО «ММК» ГМПР

2. О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора                            ЧУ ДО ПАО «ММК» «ДООК» «Об индексации заработной платы»
3. О согласовании списка профессий и должностей работников цеха улавливания и переработки химических продуктов коксохимического производства ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.09.2021
	г. Магнитогорск
	№ 1-1

	Об избрании председателя профсоюзного комитета                         ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председателем профсоюзного комитета ППО Группы                             ПАО «ММК» ГМПР Семенова Бориса Михайловича.

Председатель профсоюзного комитета

     Б. М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.09.2021
	г. Магнитогорск
	№ 1-2

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора                 ЧУ ДО ПАО «ММК» «ДООК»     «Об индексации заработной платы»

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа директора ЧУ ДО ПАО «ММК» «ДООК» «Об индексации заработной платы».

Председатель профсоюзного комитета

     Б. М. Семенов

 ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.09.2021
	г. Магнитогорск
	№ 1-3

	О согласовании списка профессий и должностей работников цеха улавливания и переработки химических продуктов

	коксохимического производства ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать  список профессий и должностей работников цеха улавливания и переработки химических продуктов коксохимического производства                        ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.
Председатель профсоюзного комитета

     Б. М. Семенов